

Investitor
Obiect**Reparatia complexului sportiv din or.Vatra,
mun.Chisinau****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul
Lucrari electrotehnice
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-57 3-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, IIPH-24	buc			141,671 109,921
	1	Muncitor	h-om	2,3700	46,38	109,921
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	25,00	17,750
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	200,00	14,000
2	08-03-52 6-1	Automat mono-,bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/B10A	buc			88,349 72,353
	1	Muncitor	h-om	1,5600	46,38	72,353
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,30	11,346
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,250
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,400
3	08-03-52 6-1	Automat mono-,bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AĐ12/2P/C10/30mA	buc			88,349 72,353
	1	Muncitor	h-om	1,5600	46,38	72,353
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,30	11,346
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,250
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,400
4	08-03-52 6-1	Automat mono-,bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AĐ12/2P/C16/30mA	buc			88,349 72,353
	1	Muncitor	h-om	1,5600	46,38	72,353
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,30	11,346
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc	h-ut	0,1300	25,00	3,250

1	2	3	4	5	6	7
		electric (de curent continuu)				
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,400
5	08-03-59 4-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, JIII12-4x18 Led pt Tavan Amstrong	100 buc			27 027,367 7 838,219
	1	Muncitor	h-om	169,0000	46,38	7 838,219
	5009113A	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, JIII12-4x18 Led pt Tavan Amstrong	buc	100,0000	183,81	18 381,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,0400	200,00	808,148
6	08-03-59 4-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, JIII12-4x18 Led pt Tavan intins	100 buc			27 028,327 7 838,219
	1	Muncitor	h-om	169,0000	46,38	7 838,219
	5009113I	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, JIII12-4x18 Led pt Tavan intins	buc	100,0000	183,82	18 382,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,0400	200,00	808,108
7	08-03-59 4-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, JIII12-4x18 Led	100 buc			27 029,111 7 838,222
	1	Muncitor	h-om	169,0000	46,38	7 838,222
	5009113L	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, JIII12-4x18 Led	buc	100,0000	183,82	18 382,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,0400	200,00	808,889
8	08-03-59 1-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa IP20	100 buc			3 108,174 1 767,079
	1	Muncitor	h-om	38,1000	46,38	1 767,079
	5009061P	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa IP20	buc	100,0000	13,33	1 333,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	200,00	8,095
9	08-03-59 1-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			3 278,675 1 832,008
	1	Muncitor	h-om	39,5000	46,38	1 832,008
	5009126I	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	1,0000	1 280,00	1 280,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	25,00	160,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	200,00	6,667
10	08-03-59 1-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			3 871,082 2 036,082
	1	Muncitor	h-om	43,9000	46,38	2 036,082
	5009126I2	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	buc	100,0000	16,67	1 667,000

1	2	3	4	5	6	7
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	25,00	160,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	200,00	8,000
11	08-02-14 8-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 808,112 575,112
	1	Muncitor	h-om	12,4000	46,38	575,112
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	200,00	600,000
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	185,00	555,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	200,00	78,000
12	590-403 2	Cablu BBΓ _{HT} (A)-F/R-LSLT _x -3*1,5	m			11,665 0,000
	590-4032	Cablu BBΓ _{HT} (A)-F/R-LSLT _x -3*1,5	m	1,0100	11,55	11,665
13	590-400 3	Cablu BBΓ _{HT} (A)-F/R-LSLT _x -3*2,5	m			15,342 0,000
	590-4003	Cablu BBΓ _{HT} (A)-F/R-LSLT _x -3*2,5	m	1,0100	15,19	15,342
14	08-02-40 9-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			1 676,214 1 103,844
	1	Muncitor	h-om	23,8000	46,38	1 103,844
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	39,38	37,805
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	4,30	57,620
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	9,30	124,620
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	12,00	80,400
	5009061T	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	buc	18,0000	3,26	58,680
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	1,52	2,745
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	25,00	67,500
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	200,00	22,000
		2. Lucrari de constructie				
15	RpEJ08 A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 150x30 mm	m			4,638 4,638
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	46,38	4,638
16	RpCU05 G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc			53,337 53,337
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0500	46,38	2,319

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1000	46,38	51,018
		3. Utilaj				
17	pretul firmei	Dulap ICPH-24	buc			342,125 0,000
	pretul firmei	Dulap ICPH-24	buc	1,0000	342,13	342,125
18	pretul firmei 1	Automat BA-47-29/3/B10A	buc			57,110 0,000
	pret firmei 1	Automat BA-47-29/3/B10A	buc	1,0000	57,11	57,110
19	pret firm. 2	Automat AD12/2P/C10/30mA	buc			195,500 0,000
	pret firm. 2	Automat AD12/2P/C10/30mA	buc	1,0000	195,50	195,500
20	pret firm.	Automat AD12/2P/C16/30mA	buc			114,750 0,000
	pret firm.	Automat AD12/2P/C16/30mA	buc	1,0000	114,75	114,750
21	504201	Sina PE, N	buc			25,000 0,000
	504201	Sina PE, N	buc	1,0000	25,00	25,000

Intocmit

SC "Nisprofcon" SRL

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)